



KATALOG

# Łap Okazje

Ceny gwarantowane od 11.07 do 24.07.2024 r. Oferta dostępna w wybranych sklepach.

## SOS SAŁATKOWY

8 g; Kamis; wszystkie rodzaje;  
przy zakupie 3 szt.: 16,13 zł/100 g  
Przy zakupie 1 szt.: 1,49 zł (18,63 zł/100 g)

KUP 3  
ZA 3,87 ZŁ  
**1<sup>29</sup>**  
zł/SZT.  
PRZY  
ZAKUPIE 3 SZT.



**KAMIS**

# ODKRYJ SMAKI LATA

**5<sup>49</sup>**  
zł/SZT.

## PRZYPRAWY W SŁOIKU

36-40 g; Kamis; 13,73-15,25 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł



**KUJAWSKI**

z ziołami

## Do każdego zaDANIA

Do grillowania



## KUJAWSKI 3 ZIARNA

DO SMAŻENIA  
I SAŁATEK

Naturalne źródło  
**Omega 3**  
witamin E i K



## GRILLUJEMY



**6<sup>19</sup>**  
zł/SZT.

## OLEJ KUJAWSKI Z ZIOŁAMI

250 ml; Bunge;  
wszystkie rodzaje; 24,76 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł

**11<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

## OLEJ KUJAWSKI 3 ZIARNA Z DODATKIEM SIEMIANA

250 ml; Bunge; 47,96 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 13,69 zł

**6<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

## PASZTET Z FASOLI, PASTA WAWRZYNIEC

180 g; Bunge; wszystkie rodzaje; 38,84 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,79 zł

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżki, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

**CENOS**

Kuchnia Gosposi

**4<sup>49</sup>**  
zł/OPAK.**KASZA ORKISZOWA PEŁNOZIARNISTA**3 x 100 g; Cenos; 14,97 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł**6<sup>49</sup>**  
zł/SZT. 1 kg**8<sup>49</sup>**  
zł/SZT. 900**RYŻ BIAŁY KUCHNIA GOSPOSI**1 kg; Cenos  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł**KASZA GRZYCZANA PRAŻONA KUCHNIA GOSPOSI**900 g; Cenos; 9,44 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,99 zł**6<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.**RYŻ BIAŁY DŁUGI**8 x 100 g; Cenos; 8,74 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 złNIEZWYKŁE  
INSPIRACJE  
na codzienne dania!

www.cenos.pl

**AS**  
BABUNI  
1871KUP 2  
ZA 7,98 ZŁ**3<sup>99</sup>**  
zł/SZT.PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.**MAKARON AS BABUNI**250 g; krajanka; 4-jajeczna;  
przy zakupie 2 szt.: 15,96 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 5,19 zł (2076 zł/kg)**2<sup>49</sup>**  
zł/SZT.**DŻEM W TUBCE**100 g; Łowicz; brzoskwiński,  
czarna porzeczka, truskawkowy  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,49 zł**3<sup>99</sup>**  
zł/SZT.**MAKARON**400 g; Lubella; bavette, bucatini; 9,98 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,99 zł



**8<sup>99</sup>**  
zł/szt.

### SOS PESTO BARILLA

190-200 g; genovese, rosso, con rucola; 44,95-47,32 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,49 zł

**7<sup>29</sup>**  
zł/szt.

### SOS BARILLA

400 g; basilico, base per bolognese, napoletano; 18,23 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 14,99 zł



**3<sup>99</sup>**  
zł/szt.

### FIX POMYŚL NA...

65 g; Winiary; tikka masala, pad thai, teriyaki; 6,14 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,79 zł



KUP 2  
ZA 4,98 ZŁ  
**2<sup>99</sup>**  
zł/szt.  
PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

### PRZEKĄSKA DI RISO XXL

170 g; Lubella; gruszka-ryż, brzoskwinia-ryż; przy zakupie 2 szt.: 17,59 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 3,99 zł (23,48 zł/kg)



KUP 2  
ZA 4,98 ZŁ  
**2<sup>49</sup>**  
zł/szt.  
PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

### MAKARON ŚWIEŻY

200 g; House of Asia; ramen, udon; przy zakupie 2 szt.: 12,45 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 3,99 zł (19,95 zł/kg)



**9<sup>99</sup>**  
zł/szt.

### SOS POMIDOROWY MUTTI

400 g; Develey; wszystkie rodzaje; 24,98 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 12,29 zł



**ROSÓŁ Z KURY**  
180 g; Knorr; kostka; 41,62 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,19 zł

**749**  
zł/szt.



**359**  
zł/szt.

**ROSÓŁ Z KURY**  
60 g; Knorr; kostka; 5,99 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,49 zł



**1099**  
zł/szt.

**PRZYPRAWA DO MIĘSA**  
200 g; Knorr; 54,95 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 10,99 zł



**299**  
zł/szt.

**PRZYPRAWA DO ZŁOTEGO KURCZAKA**  
23 g; Knorr; 13,00 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,99 zł



**499**  
zł/szt.

**BULION GRZYBOWY**  
60 g; Knorr; kostka; 8,32 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,89 zł



**399**  
zł/szt.

**PRZYPRAWA W MINI KOSTKACH**  
35 g; Knorr; czosnek, smażona cebula; 11,40 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,99 zł



**899**  
zł/szt.

**PASTA PEŁNA SMAKU**  
od 153 do 160 g; Knorr; makaron ze szpinakiem, carbonara z boczkiem, bolognese; 56,19-58,76 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,99 zł



**1099**  
zł/szt.

**MAJONEZ BABUNI HELLMANN'S**  
340 ml; 32,33 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 11,99 zł

**949**  
zł/szt.

**KETCHUP HELLMANN'S**  
470-485 g; łagodny, pikantny; 19,57-20,20 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,99 zł



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżki, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

**Krakus**  
WIEPRZOWINA  
1877

**KONSERWA WIEPRZOWINA  
W SOSIE WŁASNYM**

300 g; Krakus; 29,64 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,49 zł

**8<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**KONSERWA  
GOLONKOWA**

300 g; Krakus; 26,64 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,69 zł

**7<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**KONSERWA  
SZYNKA PREMIUM**

300 g; Krakus; 34,97 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 10,49 zł

**10<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**KONSERWA  
SZYNECZKA Z KURCZAKA**

300 g; Krakus; 21,97 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,39 zł

**6<sup>59</sup>**  
zł/szt.

**KONSERWA  
SCHAB Z CHILLI**

300 g; Krakus; 37,64 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 12,59 zł

**11<sup>29</sup>**  
zł/szt.

**KONSERWA  
ŁOPATKA WIEPRZOWA,  
PAPRYKARZ WIEPRZOWY**

300 g; Krakus; 30,97 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 10,19 zł

**9<sup>29</sup>**  
zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 10,19 zł

KUP 2  
ZA 9,38 ZŁ

**4<sup>69</sup>**  
zł/szt.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

**DANIE OYAKATA**

90-96 g; wszystkie rodzaje;  
przy zakupie 2 szt.: 4,89-5,22 zł/100 g  
przy zakupie 1 szt.: 5,49 zł (5,72-6,10 zł/100 g)

**OYAKATA**  
SMAK JAPONII. O YA!



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.



**5<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**SOS**

250 ml; Winiary; tatarski, chrzanowy, czosnkowy; 23,96 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł

**6<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**MAJONEZ DEKORACYJNY LEKKI**

300 ml; Winiary; 23,30 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,89 zł



**5<sup>69</sup>**  
zł/szt.

**MAJONEZ DEKORACYJNY**

250 ml; Winiary; 22,76 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,59 zł



**6<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**BULION W SŁOIKU**

160 g; Winiary; drobiowy, warzywny; 43,69 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł



**8<sup>29</sup>**  
zł/szt.

**SOS**

336-348 g; Winiary; amerykański bbq, meksykański salsa; 23,83-24,68 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł



**6<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**SOS PIECZENIOWY**

160 g; Winiary; ciemny, jasny; 40,57 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,39 zł

**2<sup>29</sup>**  
zł/szt.

**SOS NA KAŻDY DZIEŃ**

27-36 g; Winiary; wszystkie rodzaje; 6,37-8,49 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,59 zł



# GELLWE

naturalnie pyszne

**249**  
zł/szt.

### KONFITUREX 2:1, 3:1

30 g; Gellwe; z pektyną owocową; 8,30 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,49 zł



Gellwe zawsze wychodzi!



**7<sup>99</sup>**  
zł/szt.

### CUKIER ŻELUJĄCY 3:1, 2:1

500 g; Diamant; 15,98 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,49 zł

**7<sup>99</sup>**  
zł/szt.

### CUKIER ŻELUJĄCY 1:1

1 kg; Diamant  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,49 zł



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.



Vobro

249  
zł/100 g

**CUKIERKI JAMAJKA**

Vobro, 24,90 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,69 zł



249  
zł/100 g

**CUKIERKI PINKI STRAWBERRY**

Vobro, 24,90 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,99 zł



249  
zł/100 g

**PIANKA Z GALARETKĄ W CZEKOLADZIE WOW**

Vobro, 24,90 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,69 zł



699  
zł/szt.

**CIASTO SERNIK NA ZIMNO, BABECZKI GELLWE**

193-300 g; wybrane rodzaje; 23,30-36,22 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,19 zł

KUP 2  
ZA 3,58 ZŁ  
179  
zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**GALARETKA GELLWE**

72 g; wszystkie rodzaje;  
przy zakupie 2 szt.: 2,49 zł/100 g  
Przy zakupie 1 szt.: 1,99 zł (2,77 zł/100 g)



GELLWE  
"naturalnie pyszne"



NIEZMIERNIE  
500G  
DOSKONAŁEGO  
MAKARONU

100%  
PSZENICY  
DURUM

**Melissa**  
SINCE 1947

**PASTA KIDS**

11-12



ILLUMINATION  
**MINIONS**

**Melissa**  
SINCE 1947

PRIMO GUSTO

Bajeczna jakość  
w każdym kesie

**5<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**MAKARON  
DLA DZIECI MINIONKI**

500 g; Melissa; 11,98 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł



**6<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**CHIPSY  
TORTILLA CHIPS**

200 g; PocoLoco;  
cheese; chilli; 32,45 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,89 zł



**15<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**SOS SALSA  
SEROWA CON QUESO**

300 g; PocoLoco; 51,64 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 16,49 zł



**11<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**SOS SALSA  
MEXICANA MEDIUM**

315 g; PocoLoco; 38,07 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 12,89 zł



**12<sup>59</sup>**  
zł/szt.

**SALSA GUACAMOLE  
STYLE AVOCADO DIP**

300 g; PocoLoco; 41,97 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 12,99 zł

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

**3<sup>99</sup>**  
zł/szt.

### CUKIERKI NIMM2

90 g; Storck; 4,44 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,39 zł



**8<sup>99</sup>**  
zł/szt.

### BOMBONIERKA TOFFIFEE

125 g; Storck; 71,92 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,99 zł



KUP 2  
ZA 6,58 ZŁ

**3<sup>29</sup>**  
zł/OPAK.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

### GUMA MAMBA

4 x 26,5 g; Storck; pasek;  
przy zakupie 2 szt.: 31,04 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 3,89 zł (36,70 zł/kg)



KUP 3  
ZA 3,87 ZŁ

**1<sup>29</sup>**  
zł/szt.

PRZY  
ZAKUPIE 3 SZT.

### HERBATNIKI B-MOL NUTKI

70 g; Skawa;  
przy zakupie 3 szt.: 1,85 zł/100 g  
Przy zakupie 1 szt.: 1,59 zł (2,28 zł/100 g)



**3<sup>79</sup>**  
zł/szt.

### DRAŻE XXL

130 g; Skawa; kokosowe, kokosowe white,  
śmietankowe, orzeszki; 29,16 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,99 zł

**6<sup>49</sup>**  
zł/szt.

### WAFELKI ARABESKA DE LUXE

190 g; Skawa; wszystkie rodzaje;  
34,16 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,39 zł



**3<sup>99</sup>**  
zł/szt.

### PIERNICZKI BAŚNIOWE W CZEKOLADZIE

150 g; Skawa; śliwkowe; 26,60 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,19 zł



**skawa**  
Wielkopolska



**7<sup>99</sup>**  
zł/szt.

### CIASKA BELVITA

300 g; kakaowe z kawałkami czekolady; 26,64 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,49 zł

**5<sup>49</sup>**  
zł/szt.

### HERBATNIKI PETITKI

138 g; San; z mleczną czekoladą; 39,79 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,49 zł



**14<sup>99</sup>**  
zł/szt.

### CZEKOLADA MILKA STRAWBERRY CHEESECAKE

300 g; 49,97 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 16,99 zł



KUP 2  
ZA 7,78 ZŁ

**3<sup>89</sup>**  
zł/szt.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

### BISKOPTY PETITKI

120 g; San;  
przy zakupie 2 szt.: 32,42 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 4,19 zł (34,92 zł/kg)



KUP 2  
ZA 2,78 ZŁ

**1<sup>39</sup>**  
zł/szt.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

### WAFEL PRINCE POLO

35 g; klasyczny;  
przy zakupie 2 szt.: 3,98 zł/100 g  
Przy zakupie 1 szt.: 1,59 zł (4,55 zł/100 g)



**5<sup>29</sup>**  
zł/szt.

### HERBATNIKI ŁAKOTKI

146-168 g; San; maślane, deserowe, kakasowe w czekoladzie mlecznej;  
31,49-36,24 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,49 zł

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

whiskas®

**1+1  
GRATIS**

**KARMA SUCHA  
DLA KOTA WHISKAS\***

1,4 kg; wołowina, kurczak  
\*Rabat nalicza się przy kasie.  
Jego wartość zostanie  
rozłożona proporcjonalnie  
na wszystkie produkty  
w zestawie.



Mrrrau  
o każdej porze,  
tęp  
okazje



**5.99**  
zł/OPAK.

**SASZETKI, KARMA  
DLA KOTA WHISKAS**

4 x 85 - 4 x 100 g; wszystkie rodzaje;  
14,98-17,62 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,99 zł



©2024 Mars or Affiliates.



**menu  
dla kota**

Podstawowym składnikiem kociej diety powinno być białko zwierzęce. Do prawidłowego funkcjonowania koty potrzebują również tauryny, której brak może prowadzić do problemów zdrowotnych, jak i odpowiedniej ilości witamin oraz kwasów tłuszczowych.

Wszystkie potrzebne składniki odżywcze najłatwiej można zapewnić swoim pupilom, kupując gotowe karmy dosto-

sonowane do wieku, stanu zdrowia i poziomu aktywności.

Głównym elementem kociego jadłospisu powinna być karma mokra o wysokiej zawartości mięsa. Jest też bogata w wodę, co pomaga w utrzymaniu odpowiedniego nawodnienia.

Karma sucha powinna być jedynie uzupełnieniem diety, a nie jej jedynym składnikiem.

Idealne orzeźwienie w upalne dni. Spróbuj kawy mrożonej, która dodaje energii i zachwyca smakiem.

Zaparz swoją ulubioną kawę i odstaw do ostygnięcia. Schłodzoną wlej do wysokiej szklanki, dosyp do niej kilka kostek lodu. Dodaj mleko i 2 łyżki cukru trzcinowego. Wymieszaj całość. Udekoruj bitą śmietaną, posyp czekoladą w proszku lub cynamonem.



### KAWA MIELONA TI MERITI WOSEBA

250 g; Crema e Aroma,  
Gusto Raffinato; 43,96 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 11,99 zł

**10<sup>99</sup>**  
zł/SZT.



**22<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

### KAWA ZIARNISTA TI MERITI WOSEBA

500 g; Crema e Aroma,  
Gusto Raffinato; 45,98 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 23,99 zł

**4<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

### CAPPUCCINO MOKATE

110 g; waniliowe, słony karmel,  
z magnezem; 45,37 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł

### MOKATE



**4<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

### NAPÓJ CZEKOLADOWY MOKATE FRAPPE

104 g; kokosowy, ciasteczkowy; 47,99 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł

**2<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

### CAPPUCCINO MOKATE

40 g; różane z kolagenem, bubble gum,  
mango z marakują, tarta malinowa;  
7,48 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,99 zł



**2<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

### CHRUPKI WIELOZBOŻOWE CRUNLIGHT

70 g; fromage, pomidor z bazylią; 4,28 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,49 zł



**18<sup>99</sup>**  
zł/szt.

### KAWA MIELONA TCHIBO

500 g; Family Extra Strong; 37,98 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 28,49 zł



### KAWA MIELONA TCHIBO

500 g; Family; 29,98 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 19,49 zł

**14<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**34<sup>99</sup>**  
zł/szt.

### KAWA ZIARNISTA TCHIBO

500 g; Exclusive; 69,98 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 34,99 zł



### KAWA ZIARNISTA TCHIBO

500 g; Barista Caffè Crema,  
Barista Espresso; 89,98 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 44,99 zł

**44<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**8<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.

### KAWA ROZPUSSZCZALNA NESCAFÉ 3W1

10 saszetek; wybrane rodzaje;  
0,90 zł/saszetka

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,49 zł



NESCAFÉ

**19<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.

### KAWA ROZPUSSZCZALNA NESCAFÉ

95-100 g; Crema; Caramel;  
19,99-21,05 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 21,49 zł

**21<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.

### KAWA NESCAFÉ DOLCE GUSTO

16 szt.; wszystkie rodzaje; 1,38 zł/szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 21,99 zł



**4.49**  
zł/SZT.

**HERBATA CZARNA  
EKSPRESOWA TETLEY**

25 x 1,5 g; 11,98 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,59 zł

# ŁAP OKAZJE NA WAKACJE

**9.99**  
zł/SZT.

**CHIPSY PRINGLES**

165 g; wszystkie rodzaje; 60,55 zł/1 kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,49 zł



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.





KUP 2  
ZA 14,58 ZŁ

**7<sup>29</sup>**  
ZŁ/SZT.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

### CHIPSY LAY'S OVEN BAKED

110 g; wszystkie rodzaje;  
przy zakupie 2 szt.: 66,28 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 8,39 zł (76,28 zł/kg)

\*w porównaniu do smażonych chipsów ziemniaczanych Lay's



**2<sup>69</sup>**  
ZŁ/SZT.

### PALUCHY BESKIDZKIE

100 g; wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2,69 zł



**2<sup>69</sup>**  
ZŁ/SZT.

### BAJGLE BESKIDZKIE

200 g; wszystkie rodzaje; 13,45 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł

to się  
wy**CHRUPIE**

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

KUP 3  
ZA 10,47 ZŁ  
**3,49**  
ZŁ/SZT.  
PRZY  
ZAKUPIE 3 SZT.

**PIWO PERŁA EXPORT**

500 ml; butelka bezzwrotna;  
przy zakupie 3 szt.: 6,98 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 3,89 zł (7,78 zł/l)



**3,79**  
ZŁ/SZT.

**PIWO PERŁA  
BEZALKOHOŁOWA**

500 ml; butelka bezzwrotna; 7,58 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,79 zł

**4,79**  
ZŁ/SZT.

**PIWO PERŁA MIODOWA**

500 ml; butelka bezzwrotna; 9,58 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,59 zł

**3,19**  
ZŁ/SZT.  
PRZY  
ZAKUPIE 4 -PAKA

**PIWO ZWIERZYNECKIE**

500 ml; puszka;  
6,38 zł/l (przy zakupie 4-paka)  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,29 zł/puszka



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

KUP 2  
ZA 9,98 ZŁ  
**4,99**  
ZŁ/SZT.  
PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

**PIWO  
CAPTAIN JACK**

400 ml; butelka bezzwrotna;  
wszystkie rodzaje;  
przy zakupie 2 szt.: 12,48 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 5,49 zł (13,73 zł/l)

**WYGRAJ!**

**20X TRIP NA  
KARAIBY Z EKIPA**

CO 20 MINUT  
**40 ZŁ**  
BLIKIEM

WPISZ KOD SPOD  
I WYGRAJ!

DOWIEDZ SIE  
WIĘCEJ!

ORGANIZATOR LOTERII - AFEX SP. Z O.O.  
DATA PROMOCJI: 15 KWIECIEŃ - 31 SIERPNIA 2024  
REGULAMIN: CJ-LOTERIA.PL

Stokrotka Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie nie ponosi odpowiedzialności za przebieg Loterii, jej warunków oraz treść regulaminu. Wyłączną odpowiedzialność za prawidłowy przebieg Loterii, w tym zgodność regulaminu z przepisami prawa, ponosi Organizator. Wszelkie roszczenia związane z Loterią należy kierować wyłącznie do Organizatora.



KUP 2  
ZA 6,98 ZŁ  
**3,49**  
ZŁ/SZT.  
PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

**PIWO LECH FREE**

330 ml; butelka bezzwrotna;  
limonka z miętą, arbusz z miętą;  
przy zakupie 2 szt.: 10,58 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 3,99 zł (12,10 zł/l)



**4,49**  
ZŁ/SZT.

**PIWO LECH EASY**

400 ml; butelka  
bezzwrotna; 11,23 zł/l  
Najniższa cena  
z ostatnich 30 dni: 4,49 zł

**6,99**  
ZŁ/SZT.

**PIWO  
PILSNER  
URQUELL**

500 ml;  
butelka  
bezzwrotna;  
13,98 zł/l  
Najniższa cena  
z ostatnich  
30 dni: 6,99 zł



Promocje cenowe nie tączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**1664 BLANC**

**ODKRYJ  
NIEOCZYWISTE**



**4<sup>79</sup>**  
zł/szt.

**PIWO 1664 BLANC  
KRONENBOURG**  
330 ml; butelka bezzwrotna; 14,52 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł

**THIS IS BROOKLYN**

**BEER LIKE  
NO OTHER**



**4<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**PIWO BROOKLYN**  
400 ml; butelka bezzwrotna; 11,23 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,59 zł

**NA GRILLA  
RACZ•WAŚĆ•BRAC**



**KUP 2  
ZA 6,38 ZŁ**

**3<sup>19</sup>**  
zł/szt.

**PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.**

**PIWO KASZTELAN  
NIEPASTERYZOWANE**  
500 ml; butelka zwrotna\*;  
przy zakupie 2 szt.: 6,38 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 3,29 zł (6,58 zł/l)  
\*Cena nie zawiera kaucji za butelkę.

**3<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**PRZY  
ZAKUPIE 4-PAKA**

**PIWO OKOCIM  
JASNE OKOCIMSKIE PEŁNE**  
500 ml; puszka;  
6,98 zł/l (przy zakupie 4-paka)  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,69 zł/puszka



**3<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**PRZY  
ZAKUPIE 4-PAKA**

**PIWO OKOCIM  
MALINA Z BORÓWKĄ,  
MOCNA POMARAŃCZA**  
500 ml; puszka;  
6,98 zł/l (przy zakupie 4-paka)  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,49 zł/puszka

18  45

**OKOCIM**

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.



**5<sup>49</sup>**  
zł/SZT.

**PIWO JAGIEŁŁO  
CHMIELAK**

500 ml; Browar Jagiello;  
butelka bezzwrotna; 10,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,49 zł



**6<sup>49</sup>**  
zł/SZT.

**PIWO  
NAŁĘCZOWSKIE CIEMNE**

500 ml; Browar Jagiello;  
butelka bezzwrotna; 12,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.



**6<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**PIWO DŁUGI WEEKEND - PILSNER,  
DZIEŃ WOLNY - PSZENICZNE,  
DZIEŃ DOBRY - APA 0%**

500 ml; Browar za Miastem; butelka bezzwrotna; 13,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,99 zł



**8<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**PIWO LETNIA PRZYGODA - LEKKA IPA,  
ŚWIĘTY SPOKÓJ - IPA EARL GREY,  
WŁASNE SPRAWY - APA**

500 ml; Browar za Miastem; butelka bezzwrotna; 17,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł

BROWAR  
**ZA MIASTEM**

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jako obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.



**8<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**PIWO ATAK CHMIELU - AMERICAN IPA,  
HAZY MORNING - HAZY APA,  
MODERN DRINKING WEST COAST - IPA**

500 ml; Pinta; butelka bezzwrotna; 17,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł

**PIWO A JA PALE ALE  
AMERICAN PALE ALE**

500 ml; Pinta; butelka bezzwrotna; 19,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł

**9<sup>99</sup>**  
zł/szt.



**PINTA**

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

**6<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**PIWO PSZENICZNIK,  
KOZŁAK, JOHANNES,  
CZARNY BEZ**

500 ml; Browar Amber;  
butelka bezzwrotna; 12,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł



**5<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**PIWO ŻYWE  
NIEPASTERYZOWANE, ZŁOTE LWY**

500 ml; Browar Amber;  
butelka bezzwrotna; 10,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł



**6<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**PIWO APA,  
PO GODZINACH  
APPLE WHEAT**

500 ml; Browar Amber;  
butelka bezzwrotna; 13,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,39 zł



# WYSKOK W PLENER?



RED BULL DODA CI SKRZYYYDEŁ. 

Od 1 stycznia 2024 roku sprzedaż napojów energetycznych jest dozwolona tylko dla osób powyżej 18. roku życia.

KUP 2  
ZA 9,98 ZŁ  
**4<sup>99</sup>**  
ZŁ/SZT.  
PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

**NAPÓJ  
ENERGETYCZNY  
RED BULL**

250 ml; wszystkie rodzaje;  
przy zakupie 2 szt.: 19,96 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 5,99 zł (23,96 zł/l)

ZŁAP TROCHĘ  
**SŁOŃCA**



**5<sup>69</sup>**  
ZŁ/SZT.

**NAPÓJ LIPTON ICE TEA**

1,5 l; wszystkie rodzaje; 3,80 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.



# OKAZJA

## ugasić pragnienie

**179**  
ZŁ/SZT.

### WODA NAŁĘCZOWIANKA

1 l; wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 1,79 zł

## NAŁĘCZOWIANKA



KUP 2  
ZA 6,98 ZŁ

**349**  
ZŁ/SZT.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

### NAPÓJ HORTEX

1,75 l; wszystkie rodzaje;  
przy zakupie 2 szt.: 2,00 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 4,39 zł (2,51 zł/l)

KUP 2  
ZA 4,98 ZŁ

**249**  
ZŁ/SZT.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

### NAPÓJ HORTEX

1 l; jabłko-wisnia, jabłko-mięta;  
Przy zakupie 1 szt.: 2,89 zł

## SOCZYSTE ORZEŻWIENIE



BOGACTWO  
NATURY

**CECHINI**  
MUSZYNA



MINERAŁY ROBIĄ  
**WOW**  
MAGNEZ + WAPN

KUP 2  
ZA 3,98 ZŁ  
**1,99**  
ZŁ/SZT.  
PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

**WODA  
CECHINI MUSZYNA**

2 l; lekko gazowana;  
przy zakupie 2 szt.: 1,00 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 2,69 zł (1,35 zł/l)

źródło  
**Primavera**  
woda pitna  
długość czoła 478 mm



KUP 3  
ZA 5,07 ZŁ  
**1,69**  
ZŁ/SZT.  
PRZY  
ZAKUPIE 3 SZT.

**WODA PRIMAVERA**

1,5 l; niegazowana;  
przy zakupie 3 szt.: 1,13 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 1,99 zł (1,33 zł/l)



**1,49**  
ZŁ/SZT.

**WODA PRIMAVERA**

1 l; niegazowana  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 1,49 zł

**OWOCOWE  
ORZEZWIE  
PROSTO  
Z JURY**

KUP 2  
ZA 5,98 ZŁ  
**2,99**  
ZŁ/SZT.  
PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

**NAPÓJ JURAJSKA**

1,5 l; wszystkie rodzaje;  
przy zakupie 2 szt.: 2,00 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 3,79 zł (2,53 zł/l)

20%  
NA BAZIE  
**WODY  
MINERALNEJ**

**PIWNICZANKA**  
NATURALNA WODA MINERALNA  
MAGNEZ  
WAPN

KUP 2  
ZA 4,98 ZŁ  
**2,49**  
ZŁ/SZT.  
PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

**WODA PIWNICZANKA**

1,5 l; średnionasycona CO<sub>2</sub>,  
niskonasyciona CO<sub>2</sub>;  
przy zakupie 2 szt.: 1,66 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 2,89 zł (1,93 zł/l)







**7<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.

**TABLETKI  
VERDIN COMPLEX**

10 szt.; 0,80 zł/szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,99 zł



**5<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**SYROP  
EXCELLENCE**

430 ml; lemoniada czerwona,  
lemoniada zielona; 13,94 zł/l  
Najniższa cena  
z ostatnich 30 dni: 5,99 zł

Pure ice

**Najbardziej jakościowy  
lód w kostkach**

Pure ice



**LÓD W KOSTKACH  
ICE CUBES**



**4<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**LÓD W KOSTKACH**

1 kg; Pure Ice  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł



**2<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**LÓD W KOSTKACH**

130 g; Pure Ice; 23,00 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,49 zł

# BigMilk

## LODY ROŻEK BIG MILK

140 ml; Algida;  
 waniliowy z sosem truskawkowym,  
 ciasteczkowo-czekoladowy; Algida;  
 przy zakupie 2 szt.: 39,22 zł/l  
 Przy zakupie 1 szt.: 6,29 zł (44,93 zł/l)

KUP 2  
ZA 10,98 ZŁ

**549**  
ZŁ/SZT.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.



**1799**  
ZŁ/SZT.

## LODY BIG MILK INTENSE

900 ml; Algida;  
 czekoladowy z sosem czekoladowym i kawałkami czekolady,  
 ciasteczkowy z sosem czekoladowym i kawałkami masłanych ciasteczek,  
 truskawkowy z sosem truskawkowym i kawałkami truskawek; 19,99 zł/l  
 Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 17,99 zł



# CARTE D'OR



**2199**  
ZŁ/SZT.

## LODY CARTE D'OR

825-1000 ml; Algida;  
 wszystkie rodzaje; 21,99-26,66 zł/l  
 Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 15,99 zł

**1599**  
ZŁ/OPAK.

## LODY TWISTER GREEN MINI MULTIPACK

8 x 50 ml; Algida; 39,98 zł/l  
 Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 16,79 zł



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżki, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.



KUP 2  
ZA 5,98 ZŁ

**2<sup>99</sup>**  
ZŁ/SZT.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

### LODY SOLO

105 ml; Koral; wszystkie rodzaje;  
przy zakupie 2 szt.: 28,48 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 3,69 zł (35,15 zł/l)

# rożek



KUP 2  
ZA 6,98 ZŁ

**3<sup>49</sup>**  
ZŁ/SZT.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

### LODY ROŻEK

110 ml; Koral; truskawkowy,  
śmietankowy, czekoladowy;  
przy zakupie 2 szt.: 31,73 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 4,19 zł (38,10 zł/l)



**15<sup>99</sup>**  
ZŁ/SZT.

### LODY KOLOROWE LATO

1000 ml; Koral; wybrane rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 16,79 zł

**4<sup>29</sup>**  
ZŁ/SZT.

### LODY IZA 4-SMAKOWE

270 ml; Koral; 15,89 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,59 zł





**5<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**LODY ROŻEK KAKTUS,  
KITKAT, LION**

110 ml; Nestlé;  
wszystkie rodzaje: 49,91 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5,89 zł



**3<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**LODY KANAPKA  
SŁONY KARMEL  
ZE ŚMIETANKĄ**

160 ml; Zielona Budka; 21,82 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,49 zł



**5<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**LODY ROŻEK  
BALL TOP**

100 ml; Milka  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni: 5,49 zł



**5<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**LODY KANAPKA OREO**

135 ml; Nestlé; 40,67 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,29 zł

**19<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**LODY MILKA  
VANILLA & CHOCOLATE  
HEART**

480 ml; Nestlé; 41,65 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 20,49 zł





**12<sup>99</sup>** **MIESZANKA OWOCOWA**  
 450 g; Hortex; 28,87 zł/kg  
 Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,99 zł



**14<sup>99</sup>** **JAGODY LEŚNE, MANGO, BORÓWKA**  
 280-300 g; Hortex; 49,97-53,54 zł/kg  
 Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 13,99 zł



**17<sup>99</sup>** **MALINY**  
 280 g; Hortex; 64,25 zł/kg  
 Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 18,99 zł



**10<sup>99</sup>** **TRUSKAWKI BEZ SZYPUŁEK, WIŚNIE BEZ PESTEK**  
 450 g; Hortex; 24,43 zł/kg  
 Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,99 zł



**12<sup>49</sup>** **PIZZA**  
 285-370 g; Hortex; wszystkie rodzaje;  
 przy zakupie 2 szt.: 33,76-43,83 zł/kg  
 Przy zakupie 1 szt.: 13,69 zł (37,00-48,04 zł/kg)

**PIZZA**  
 285-370 g; Hortex; wszystkie rodzaje;  
 przy zakupie 2 szt.: 33,76-43,83 zł/kg  
 Przy zakupie 1 szt.: 13,69 zł (37,00-48,04 zł/kg)

**10<sup>99</sup>** **ZUPA GOTOWA**  
 350-450 g; Hortex;  
 wszystkie rodzaje; 24,43-31,40 zł/kg  
 Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,99 zł



**PROSTO Z NATURY**

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżki, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

# Salátka,

która sprawdzi się podczas letnich spotkań z przyjaciółmi.

Kabanosy pokrój na mniejsze kawałki. Umyj warzywa. Papryki i ogórek pokrój w kostkę, cebulę w cienkie piórka, a pomidorki przekrój na półki. W dużej misce wymieszaj wszystkie warzywa, dodaj kabanosy i pokrojoną w kostkę fetę. W małej miseczce potącz oliwę, sok z cytryny, pieprz i sól i tak przygotowanym dressingiem polej salatkę. Na końcu wszystko delikatnie wymieszaj. Smacznego!

## Składniki:

- 200 g kabanosów
- 1 opak. umytej mieszanki sałat
- czerwona papryka
- żółta papryka
- ogórek zielony
- 12 pomidorków koktajlowych
- czerwona cebula
- 100 g sera feta
- 3 łyżki oliwy z oliwek
- łyżka soku z cytryny
- sól i pieprz



**NOWOŚĆ!**

**6<sup>49</sup>**  
zł/szt.

~~7<sup>99</sup>~~

**KABANOSY  
PROTEIN  
EXCLUSIVE**

80 g; Tarczyński;  
z kurczaka; 8,12 zł/100 g



**TARCZYŃSKI**

JESZ LEPIEJ. ŻYJESZ LEPIEJ

**3<sup>99</sup>**  
zł/100 g

~~4<sup>89</sup>~~

**KABANOSY  
KLASYCZNE**

39,90 zł/kg; Tarczyński;  
drobione z dodatkiem wieprzowiny,  
wieprzowe, 100% z kurczaka



# MISTRZOWSKA LOTERIA

NAGRODA GŁÓWNA  
**100 000 zł**

CODZIENNIE **3x1 000 zł**



~~8<sup>39</sup>~~  
**6<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**PARÓWKI 100%  
Z KURCZAKA**  
185 g; Krakus; 37,79 zł/kg

KUP PRODUKT PROMOCYJNY  
I ZACHOWAJ OPAKOWANIE Z KODEM.

Zgłoś się na [www.loteriakrakus.pl](http://www.loteriakrakus.pl) Loteria trwa od 01.07 do 19.08.2024 r.

Szczegóły i regulamin na stronie organizatora [www.smolar.pl](http://www.smolar.pl)

Stokrotka Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie nie ponosi odpowiedzialności za przebieg Loterii, jej warunków oraz treść regulaminu. Wyłączną odpowiedzialność za prawidłowy przebieg Loterii, w tym zgodność regulaminu z przepisami prawa, ponosi Organizator. Wszelkie roszczenia związane z Loterią należy kierować wyłącznie do Organizatora.

~~6<sup>99</sup>~~  
**6<sup>49</sup>**  
zł/SZT.

**PARÓWKI**  
200 g; z szynki, z piersi kurczaka;  
Krakus; 32,45 zł/kg



~~2<sup>99</sup>~~  
**2<sup>59</sup>**  
zł/100 G

**KIEŁBASA  
MORLIŃSKA**  
Morliny; 25,90 zł/kg



~~3<sup>49</sup>~~  
**2<sup>99</sup>**  
zł/100 G

**KIEŁBASA MORLIŃSKA  
Z PIERSI KURCZAKA**  
Morliny; 29,90 zł/kg

**SZYNKA KRUCHA**  
Krakus; 49,90 zł/kg

~~5<sup>69</sup>~~  
**4<sup>99</sup>**  
zł/100 G



Promocje cenowe nie tączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

# Olewnik

jedzenie ma znaczenie

NOWOŚĆ



OFERTA  2024

**GRILL**OWA  
GRILL & MEET

**3<sup>19</sup>**  
Zł/100 G

**KIEŁBASA Z FILETA  
KURCZAKA PIKANTNA**  
31,90 zł/kg; Olewnik

~~3<sup>49</sup>~~



**2<sup>49</sup>**  
Zł/100 G

**KIEŁBASA  
PODWAWELSKA**  
24,90 zł/kg; Olewnik

~~2<sup>59</sup>~~

**3<sup>69</sup>**  
Zł/100 G

**SCHAB  
TATRZAŃSKI**  
36,90 zł/kg; Olewnik

~~4<sup>19</sup>~~

NOWOŚĆ



**2<sup>39</sup>**  
Zł/100 G

**KIEŁBASA  
ZE SCHABEM**  
23,90 zł/kg; Olewnik

~~2<sup>79</sup>~~







**9<sup>99</sup>**  
ZŁ/SZT.  
~~10<sup>49</sup>~~

**SKRZYDEŁKA Z KURCZAKA  
PIECZONE KLASYCZNE**  
350 g; Drosed; 28,55 zł/kg

**11<sup>99</sup>**  
ZŁ/SZT.  
~~12<sup>59</sup>~~

**SKRZYDEŁKA  
Z KURCZAKA  
PIKANTNE**  
400 g; Drosed; 29,98 zł/kg



**12<sup>99</sup>**  
ZŁ/SZT.  
~~13<sup>69</sup>~~

**POŁĘDWICZKI Z PIERSI  
KURCZAKA PIKANTNE**  
350 g; Drosed; 37,12 zł/kg

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną obowiązującą w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

perla

CZERWONE PAPRYCZKI



ZIEŁONE I CZERESŃNIOWE PAPRYCZKI



CZERESŃNIOWE PAPRYCZKI



KUP 2  
ZA 13,98 ZŁ  
**6<sup>99</sup>**  
ZŁ/SZT.  
PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

**PAPRYCZKI CZERESŃNIOWE,  
PAPRYCZKI CZERWONE  
NADZIEWANE SEREM,  
PAPRYCZKI CZERESŃNIOWE  
I ZIEŁONE MIX**

150 g; Perla;  
przy zakupie 2 szt.: 46,60 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 8,09 zł (53,94 zł/kg)

PEŁNA  
DOBRA

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

# ZADBAJ O SWOJE SERCE



**8<sup>59</sup>**  
ZŁ/SZT.

**MARGARYNA  
OPTIMA OMEGA 3**  
400 g; Bunge; 21,48 zł/kg



**BUNGE**



**100% NATURALNE**



**7<sup>49</sup>**  
ZŁ/SZT.

**MIKS TŁUSZCZOWY 75%  
FINUU KLASYCZNE**  
200 g; Bunge; 37,45 zł/kg



**TAK SMAKUJE LATO!**



KUP 2  
ZA 7,18 ZŁ

**3<sup>59</sup>**  
ZŁ/SZT.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

**MLEKO MÜLLERMILCH**  
400 g; Müller; wszystkie rodzaje;  
przy zakupie 2 szt.: 8,98 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 3,99 zł (9,98 zł/kg)



**SHAKE MÜLLERMILCH**  
400 g; Müller; wszystkie rodzaje;  
przy zakupie 2 szt.: 9,98 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 5,09 zł (12,73 zł/kg)

KUP 2  
ZA 7,98 ZŁ

**3<sup>99</sup>**  
ZŁ/SZT.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.



**7<sup>49</sup>**  
ZŁ/SZT.

~~8<sup>39</sup>~~

### SER MOZZARELLA GALBANI

150 g; Lactalis; wiórki; 49,94 zł/kg



KUP 2  
ZA 5,00 ZŁ

**2<sup>50</sup>**  
ZŁ/SZT.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

### TWARÓG DELIKATNY WYSOKOBIAŁKOWY

200 g; Président; naturalny, z pomidorami;  
przy zakupie 2 szt.: 12,50 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 4,99 zł (24,95 zł/kg)

KUP 2  
ZA 11,98 ZŁ

**5<sup>99</sup>**  
ZŁ/SZT.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

### SER CAMEMBERT

120 g; Turek; naturalny;  
przy zakupie 2 szt.: 49,92 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 6,99 zł (58,25 zł/kg)

**Turek**  
Zakreśli  
kanapką



**8<sup>39</sup>**  
ZŁ/SZT.

~~9<sup>99</sup>~~

### SEREK KOZI

150 g; Turek; łagodny; 55,94 zł/kg

**5<sup>69</sup>**  
ZŁ/SZT.

~~5<sup>89</sup>~~

### SER SALÁTKOWY KORTOS

160 g; Turek; typu greckiego; 35,57 zł/kg



~~7<sup>39</sup>~~  
**6<sup>29</sup>**  
zł/szt.

### SEREK PHILADELPHIA

125 g; Kraft; śmietankowy; 50,32 zł/kg

~~6<sup>29</sup>~~  
**4<sup>49</sup>**  
zł/szt.

### SER ZOTTARELLA

125 g; Zott; classic; 35,92 zł/kg



~~10<sup>49</sup>~~  
**9<sup>99</sup>**  
zł/szt.

### SER JANOSIKA WĘDZONY

115 g; Milkeffekt; 86,87 zł/kg



KUP 2  
ZA 9,98 ZŁ

~~6<sup>29</sup>~~  
**4<sup>99</sup>**  
zł/szt.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

### SEROWY WARKOCZYK WĘDZONY

50 g; Milkeffekt;  
przy zakupie 2 szt.: 9,98 zł/100 g  
Przy zakupie 1 szt.: 5,79 zł (11,58 zł/100 g)



~~7<sup>99</sup>~~  
**6<sup>99</sup>**  
zł/szt.

### NAPÓJ PIATNICA ROŚLINNA

1 l; Piatnica; wszystkie rodzaje  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł

KUP 2  
ZA 7,38 ZŁ

~~3<sup>69</sup>~~  
**3<sup>69</sup>**  
zł/szt.

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

### ŚMIETANKA 30%

200 g; Piatnica;  
przy zakupie 2 szt.: 18,45 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 4,69 zł (23,45 zł/kg)





**5<sup>49</sup>**  
zł/100 g  
~~6<sup>29</sup>~~

### SER SKARBY SEROWARA BURSZTYN

54,90 zł/kg; Spomlek



### SER ŻÓŁTY W PŁASTRACH

135 g; Spomlek; salami, radamer, salami z pomidorami i bazylią; przy zakupie 2 szt.: 44,38 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 6,99 zł (51,78 zł/kg)

KUP 2  
ZA 11,98 ZŁ  
**5<sup>99</sup>**  
zł/szt.  
PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.



**9<sup>99</sup>**  
zł/szt.  
~~10<sup>49</sup>~~

### SER BURSZTYN SKARBY SEROWARA

180 g; Spomlek; kliniek; 55,50 zł/kg



**2<sup>99</sup>**  
zł/100 g  
~~3<sup>89</sup>~~

### SER KRÓLEWIECKI SZWAJCAR

29,90 zł/kg; Spomlek



**3<sup>59</sup>**  
zł/100 g  
~~3<sup>89</sup>~~

### SER SALAMI

35,90 zł/kg; Spomlek; z pomidorami i bazylią



**11<sup>49</sup>**  
zł/szt.  
~~13<sup>69</sup>~~

### SER DZIUGAS

160 g; Nickal; kliniek; 71,82 zł/kg



KUP 2  
ZA 9,98 ZŁ  
**4<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.  
PRZY  
ZAKUPIE 2 OPAK.

### PALUSZKI SEROWE PIK-NIK KIDS

4 x 20 g; Nickal; original; przy zakupie 2 opak.: 6,24 zł/100 g  
Przy zakupie 1 opak.: 5,79 zł (7,24 zł/100 g)

**7<sup>29</sup>**  
zł/szt.  
~~8<sup>39</sup>~~

### SER DZIUGAS

100 g; Nickal; plátky

# Opalaj się bezpiecznie

Jeśli chcesz, by latem twoja skóra złapała trochę słońca, musisz pamiętać o kilku podstawowych zasadach:

- unikaj bezpośredniego przebywania na słońcu, kiedy promieniowanie UV jest najsilniejsze, czyli między 11.00 a 14.00,
- stosuj kremy przeciwstłoneczne z odpowiednim filtrem, jak i te łagodzące po opalaniu
- staraj się jak najczęściej przebywać w cieniu,
- nie zapominaj o nakryciu głowy i okularach przeciwstłonecznych,
- regularnie nawadniaj organizm,
- po każdym opalaniu sprawdzaj stan swojej skóry.



Perfecta

DO  
-30%

NA WSZYSTKIE  
PRODUKTY  
MARKI DAX\*

\*Cena na fiscoze zawiera rabat.



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

NIVEA

# Nasza CHWILA PIELĘGNACJI

DO  
**-25%**

**NA WSZYSTKIE  
PRODUKTY MAREK  
NIVEA I BAMBINO\***

\*Cena na fiszce zawiera rabat.



## **bambino** Czułość w każdej kropli



# SORAYA

**KREM HIALURONOWY  
MIKROZASTRZYK 50+, 60+**

50 ml; Soraya; 33,98 zł/100 ml  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 15,99 zł

**16<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**7<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**TONIK  
KOLAGEN ELASTYNA**

200 ml; Soraya; 39,95 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł

**7<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**KREM KOLAGEN  
ELASTYNA**

50 ml; Soraya; wszystkie rodzaje;  
15,98 zł/100 ml  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.





**Wymieniaj swoją szczoteczkę  
co 3 miesiące**

**9<sup>49</sup>**  
zł/OPAK.

**SZCZOTECZKA  
DO ZĘBÓW  
COLGATE  
MAX WHITE**

2 szt.; średnia; 4,75 zł/szt.  
Najniższa cena  
z ostatnich 30 dni: 11,99 zł



**13<sup>49</sup>**  
zł/SZT.

**PASTA DO ZĘBÓW  
COLGATE MAX WHITE**

75 ml; purple reveal, charcoal; 17,99 zł/100 ml  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,99 zł



**11<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.

**SZCZOTECZKA  
COLGATE ZIG ZAG  
CHARCOAL**

3 szt.; 4,00 zł/szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 17,99 zł

**PALMOLIVE**

Odrobina natury,  
aby poczuć się  
w pełni sobą



**16<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**ŻEL POD PRYSZNIC  
PALMOLIVE**

750 ml; wszystkie rodzaje; 22,66 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 15,99 zł

**9<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**ŻEL POD PRYSZNIC  
PALMOLIVE**

500 ml; wszystkie rodzaje; 19,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 14,49 zł

**7<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**PIANKA DO MYCIA  
BOBINI KIDS**

300 ml; pielęgnująca; 26,64 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 10,99 zł



**9<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**PŁYN I ŻEL DO KĄPIELI  
BOBINI FUN**

500 ml; truskawka; 19,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 13,99 zł



**5<sup>49</sup>**  
zł/SZT.

**PASTA DO ZĘBÓW  
DLA DZIECI BOBINI +1, +6 LAT**

75 ml; 7,32 zł/100 ml  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,79 zł



**3<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**KREMOWE MYDŁO  
W PŁYNIE APART**

400 ml; jaśmin, fiołek;  
zapas; 9,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni: 6,29 zł



**7<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**PŁYN DO KĄPIELI  
BOBINI KIDS**

500 ml; hypoalergiczny; 15,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 15,99 zł

**11<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**PŁYN  
DO KĄPIELI APART**

1,5 l; lilia, róża; 8,00 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 10,99 zł



**5<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**KREMOWE MYDŁO  
W PŁYNIE APART**

500 ml; prebiotyki; jaśmin;  
pompek; 11,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,99 zł



**4<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**KREMOWE MYDŁO  
W PŁYNIE APART**

300 ml; prebiotyki; jaśmin; 16,64 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,49 zł



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżki, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.



**DO  
-40%** NA WYBRANE  
PRODUKTY  
MARKI VELVET\*

\*Cena na fiszce zawiera rabat.



**6<sup>99</sup>**  
ZŁ/OPAK.

**CHUSTECZKI FOXY CREAM**

10 x 10 szt.; 0,70 zł/szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł



**6<sup>99</sup>**  
ZŁ/OPAK.

**CHUSTECZKI FOXY COTTON**

90 szt.; karton; 0,08 zł/szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł



DO  
**-20%**

**NA WSZYSTKIE PODPASKI  
I WKŁADKI MAREK  
LIBRESSE, TENA LADY\***

\*Cena na fiscoe zawiera rabat.



**PREZERWATYWY  
UNIMIL CONAMORE WET**

12 szt.; 0,84 zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 9,99 zł

**9<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.

**4<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.

**PREZERWATYWY  
NEW CARESS**

3 szt.; wet n' wild, safeness+; 1,67 zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł

**4<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.

**PREZERWATYWY  
UNIMIL NATURAL+**

3 szt.; 1,67 zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,99 zł

**PREZERWATYWY  
NEW CARESS® CONAMORE® SKYN®**

**10<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.

**PREZERWATYWY  
UNIMIL SKYN ORIGINAL**

3 szt.; nielateksowe; 3,67 zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 10,99 zł

**7<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.

**PREZERWATYWY  
UNIMIL SKYN**

3 szt.; ekstra nawilżane; 2,67 zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł

**To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.**

Prezerwatywy SKYN® NEW CARESS® CONAMORE® stosować należy do celów antytelepregnacyjnych oraz jako pomoc w ochronie przed STI. Producent: SURTEX Limited, Jeddah, Arabia Saudyjska. SKYN® Redesign, pojemnik prowadzący i rolki: Unimed Sp. z o.o.®

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

**15<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.

**PAPIER TOALETOWY  
NAJDŁUŻSZE ROLKI REGINA**

4 rolki; 4,00 zł/rolka  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 15,99 zł



**CHUSTECZKI REGINA**

96 szt.; elegancje, rumiankowe; 0,08 zł/szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł

**7<sup>59</sup>**  
zł/OPAK.

**PŁYN UNIWERSALNY,  
PŁYN DO MYCIA PANELI**

1 l; Ludwik  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł

**7<sup>99</sup>**  
zł/SZT.



**7<sup>39</sup>**  
zł/SZT.

**PŁYN DO MYCIA  
SZYB I GLAZURY**

600 ml; Ludwik;  
grapefruit, lemon; 12,32 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,39 zł

**17<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**PŁYN NABŁYSZCZAJĄCY  
DO ZMYWAREK**

750 ml; Ludwik; 23,99 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 17,49 zł



**40<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.

**TABLETKI  
DO ZMYWAREK**

50 szt.; Ludwik; all in one; 0,82 zł/szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 40,99 zł



**8<sup>99</sup>**  
zł/SZT.

**PŁYN DO ZATŁUSZCZONYCH  
POWIERZCHNI**

600-750 ml; Ludwik; 11,99-14,99 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,99 zł



# WYJĄTKOWA CZYSTOŚĆ, NAWET W ZIMNEJ WODZIE

**67<sup>99</sup>**  
zł/szt.

## PŁYN DO PRANIA ARIEL

4,5 l; kolor; 15,11 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 67,99 zł



**67<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.

## KAPSUŁKI DO ZMYWAREK ORIGINAL FAIRY

100 szt.; lemon; 0,68 zł/szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 67,99 zł



**67<sup>99</sup>**  
zł/szt.

## PROSZEK DO PRANIA ARIEL

4,4 kg; kolor; 15,46 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 67,99 zł



**23<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**ODŚWIEŻACZ  
AIR WICK ELECTRIC**

19 ml, białe kwiaty;  
wkład + urządzenie; 126,27 zł/100 ml  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 23,99 zł

**18<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**ODŚWIEŻACZ  
AIR WICK ELECTRIC**

19 ml, wszystkie rodzaje;  
wkład; 99,95 zł/100 ml  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni: 18,99 zł

**25<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**ODŚWIEŻACZ  
AIR WICK  
FRESHMATIC**

250 ml, białe kwiaty;  
wkład + urządzenie; 103,96 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 25,99 zł

**17<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**ODŚWIEŻACZ  
AIR WICK FRESHMATIC**

250 ml; białe kwiaty, lilia; zapas; 71,96 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 16,99 zł

**18<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**PIANA CILLIT BANG**

600 ml; osady z mydła i przysznic; 31,64 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 13,99 zł



**20<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**SPRAY, PŁYN CILLIT BANG**

750 ml, wybrane rodzaje; 27,99 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 13,99 zł

**10<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**ŻEL DO WC CILLIT BANG**

750 ml; kamień i brud; 14,66 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 10,99 zł

**SZAMPON  
DO DYWANÓW  
3W1 VANISH**

500 ml; 37,98 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni: 18,99 zł

**18<sup>99</sup>**  
zł/szt.



**10<sup>99</sup>**  
zł/szt.

KUP 2  
ZA 21,98 ZŁ

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

**SÓL DO ZMYWAREK FINISH**

1,5 kg;  
przy zakupie 2 szt.: 7,33 zł/kg  
Przy zakupie 1 szt.: 15,99 zł (10,66 zł/kg)

**ODŚWIEŻACZ  
DO ZMYWAREK FINISH**

4 ml;  
przy zakupie 2 szt.: 274,75 zł/100 ml  
Przy zakupie 1 szt.: 15,99 zł (399,75 zł/100 ml)

**10<sup>99</sup>**  
zł/szt.

KUP 2  
ZA 21,98 ZŁ

PRZY  
ZAKUPIE 2 SZT.

**PŁYN DO ZMYWAREK,  
PŁYN NABŁYSCZAJĄCY  
DO ZMYWAREK  
CYTRYNOWY FINISH**

250-400 ml;  
przy zakupie 2 szt.: 27,48-43,96 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 15,99 zł (39,99-63,96 zł/l)

**18<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**PŁYN VANISH OXI ACTION**

1 l; pink, white  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 17,99 zł





**Eksperci  
w Twoim domu**

**6<sup>49</sup>**  
zł/szt.

**MLECZKO CIF**

300 g; lemon; 21,64 zł/kg  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,49 zł



**3<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**WKŁAD DO WC**

35-40 g; Domestos; pine, ocean,  
atlantic; 9,98-11,40 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,99 zł

**KOSTKA DO WC**

40 g; Domestos; atlantic; 14,98 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,19 zł

**KOSTKA DO WC - 7,99 zł/szt.**

35-40 g; Domestos; pine; 19,98-22,83 zł/100 g  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł

**15<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**ŻEL  
DO WC ZERO  
KAMIEŃ**

750 ml; Domestos;  
pink, lime, blue; 21,32 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni: 15,99 zł

**5<sup>99</sup>**  
zł/szt.



**Świeżość  
i zapach**

**45<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**ŻEL DO PRANIA  
COCCOLINO CARE**

1,8 l; 45 prań; kolor; 25,55 zł/l  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 45,99 zł



**45<sup>99</sup>**  
zł/OPAK.

**KAPSUŁKI DO PRANIA  
COCCOLINO CARE**

27 szt.; kolor; 1,71 zł/szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 45,99 zł



**Jak prawidłowo używać  
kapsułek do prania:**

1. Umieść kapsułkę w bębnie pralki przed dodaniem ubrań; nigdy nie wkładaj kapsułki do szuflady na detergent.
2. Włóż ubrania do pralki, ale tak, by nie przepelnili bębna - może to utrudnić rozpuszczenie się kapsułki i efektywne pranie.
3. Wybierz odpowiedni cykl prania i uruchom pralkę - kapsułka powinna się całkowicie rozpuścić i uwolnić detergent.
4. Przechowuj kapsułki w suchym i chłodnym miejscu, w oryginalnym opakowaniu, które jest często wyposażone w zabezpieczenia przed dziećmi.

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Supermarket. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Komunikat „Zawsze w dobrej cenie” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi.

# Łap Okazje

**stokrotka**  
supermarket

Siedziba firmy **Stokrotka Sp. z o.o.**, ul. Projektowa 1, 20-209 Lublin, tel. 81 746 07 25, fax 81 746 09 38

Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości.

Za błędy w druku Stokrotka Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności i stokrotnie przeprasza.

Oferta obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów.

**Przekreślona cena** oznacza cenę sprzed obniżki – dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek, w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Określenie „**Najniższa cena z ostatnich 30 dni**” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Supermarket. Komunikat „**Zawsze w dobrej cenie**” oznacza produkty, które nie są objęte cenami promocyjnymi. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić. **Promocje cenowe nie łączą się.**



**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**